



**PE650.516v01-00**

28.4.2020

# **TARKISTUKSET**

## **367 - 422**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**

**Maria Spyrali, Maria Arena, Frédérique Ries, Danilo Oscar Lancini,  
Sven Giegold, Pietro Fiocchi, Anja Hazekamp**  
(PE646.900v01-00)

Kestävyyttä edistävä kemikaalistrategia



### Tarkistus 367

Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 32 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä;

*Tarkistus*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, **myös antamalla teknistä tukea vaarallisten kemikaalien korvaamiseksi**, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä, **varmistaen samaan aikaan, etteivät mitkään erityisjärjestelyt ole tässä suhteessa haitallisia pk-yritysten työntekijöiden, yleisön tai ympäristön suojelun kannalta**;

Or. en

### Tarkistus 368 Tudor Ciuhodaru

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 32 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä;

*Tarkistus*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä, **edistämällä tutkimusta ja kehittämistä, investointeja kestäviin kemikaaleihin ja teknologista innovointia EU:n ohjelmissa, kuten Euroopan horisontti -ohjelmassa**;

Or. ro

### Tarkistus 369 Sven Giegold

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 32 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä;

*Tarkistus*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä, **myös antamalla teknistä tukea vaarallisten aineiden korvaamiseksi turvallisilla vaihtoehdoilla;**

Or. en

**Tarkistus 370**  
**Alexander Bernhuber**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**32 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

32. kehottaa **tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä;**

*Tarkistus*

32. kehottaa **laatimaan kemikaalilainsäädännön, joka antaa pk-yrityksille mahdollisuuden menestyä; korostaa, että kemikaalilainsäädäntö olisi suunniteltava siten, että pk-yritykset voivat panna sen täytäntöön;**

Or. en

**Tarkistus 371**  
**Martin Hojsík, Frédérique Ries, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Fredrick Federley, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik, María Soraya Rodríguez Ramos**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**32 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä;

*Tarkistus*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä **sekä siirtyä tuottamaan ja käyttämään turvallisia ja kestäviä tuotteita;**

Or. en

### Tarkistus 372

Maria Spyraiki, Nikos Androulakis

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 32 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä;

*Tarkistus*

32. kehottaa tukemaan pk-yrityksiä, jotta ne voivat noudattaa EU:n kemikaalilainsäädäntöä, **jotta edistetään turvallisten ja kestävien tuotteiden tuotantoa**;

Or. en

### Tarkistus 373

Maria Spyraiki

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 33 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

33. korostaa, että ***lainsäädäntö on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä*** kiertotalouteen ***perustuvaan*** ja kestävään ***kemikaalialaan*** ja pitkän aikavälin ***investointeihin***;

*Tarkistus*

33. korostaa, että ***sääntelyn vakauden ja ennustettavuuden mahdollistava lainsäädäntö on keskeisessä asemassa ohjattaessa*** kiertotalouteen ja kestävään ***teollisuuteen siirtymisen edellyttämää innovointia*** ja pitkän aikavälin ***investointeja, joita varten olisi kannustettava sidosryhmiä tiiviiseen osallistumiseen ja yhteistyöhön***;

Or. en

### Tarkistus 374

Pietro Fiocchi

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 33 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

33. korostaa, että **lainsäädäntö** on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään kemikaalialaan **ja** pitkän aikavälin investointeihin;

*Tarkistus*

33. korostaa, että **sääntelyn vakaus ja ennustettavuus** on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään kemikaalialaan, **joka käyttää uusiutuvia raaka-aineita, jotka voivat muuttaa teollisuusalueita biojalostamoiksi, sekä** pitkän aikavälin investointeihin;

Or. en

**Tarkistus 375**  
**Danilo Oscar Lancini**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**33 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

33. korostaa, että **lainsäädäntö** on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään **kemikaalialaan** ja pitkän aikavälin investointeihin;

*Tarkistus*

33. korostaa, että **vakaa ja avoin sääntely-ympäristö, jossa sidosryhmille tiedotetaan asianmukaisesti ja niiden osallistuminen on laajamittaista**, on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään **teollisuuteen** ja pitkän aikavälin investointeihin;

Or. en

**Tarkistus 376**  
**Simona Bonafè**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**33 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

33. korostaa, että **lainsäädäntö** on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä

*Tarkistus*

33. korostaa, että **lainsäädäntö** on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä

kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään kemikaalialaan ja pitkän aikavälin investointeihin;

kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään kemikaalialaan, **mukaan luettuna uusiutuvien raaka-aineiden käyttö biotalouden tukemiseksi**, ja pitkän aikavälin investointeihin;

Or. en

**Tarkistus 377**  
**Sven Giegold**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**33 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

33. korostaa, että lainsäädäntö on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään kemikaalialaan ja pitkän aikavälin investointeihin;

*Tarkistus*

33. korostaa, että lainsäädäntö on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan, **turvalliseen ja kestävään kemikaalialaan ja pitkän aikavälin investointeihin myrkyttömän ympäristön aikaansaamiseksi**;

Or. en

**Tarkistus 378**  
**Martin Hojsik, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**33 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

33. korostaa, että lainsäädäntö on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan ja kestävään kemikaalialaan ja pitkän aikavälin investointeihin;

*Tarkistus*

33. korostaa, että lainsäädäntö on avainasemassa, jotta voidaan ohjata tarvittavia innovaatioita siirryttäessä kiertotalouteen perustuvaan, **turvalliseen ja kestävään kemikaalialaan ja pitkän aikavälin investointeihin**;

Or. en

### Tarkistus 379

César Luena, Cristina Maestre Martín De Almagro, Nicolás González Casares, Javi López

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 34 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä; **korostaa tässä yhteydessä, että strategialla olisi luotava mahdollisuuksia laajentaa kemiallisen kierrätyksen kaltaisia teknologioita ja kehittää vihreän kehityksen ohjelman ratkaisuisissa, kuten aurinkopaneeleissa, tuuliturbiineissa, akuissa ja energiatehokkaissa materiaaleissa, käytettävää kemialla; kehottaa komissiota myös kehittämään kestävyiden arviointiperiaatteita, joita täydennetään tuotestandardeilla (kuten kestäväillä tuotepoliittisella kehityksellä);**

Or. en

### Tarkistus 380

Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 34 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia **kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan**, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, **materiaaleihin ja teknologioihin**, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja



ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

myrkyttömiä; *korostaa, että on otettava käyttöön ja mukautettava taloudellisia välineitä, joilla otetaan huomioon ulkoisten kustannusten, myös terveys- ja ympäristökustannusten, sisällyttäminen hintoihin kemikaalien tuotannon, käytön ja hävittämisen sisältämän koko elinkaaren ajan riippumatta siitä, tapahtuuko käyttö unionissa vai sen ulkopuolella ;*

Or. en

**Tarkistus 381**  
**Maria Spyra**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia *ja myrkyttömiä*;

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat *turvallisia suunnittelultaan ja muutenkin; kehottaa komissiota myös kehittämään kestävyysarviointiperiaatteita, joita täydennetään tuotestandardeilla (kuten kestäväällä tuotepoliittisella kehyksellä)*;

Or. en

**Tarkistus 382**  
**Pietro Fiochi**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin

kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään **ja biopohjaiseen** kemiaan, **kuten biopohjaiseen kemiaan osoitettu rahoitus (biopohjaisten teollisuudenalojen yhteisyrittä)**, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

Or. en

**Tarkistus 383**  
**Ulrike Müller, Jan Huitema**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat **suunnittelultaan** turvallisia ja **myrkyttömiä**;

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat turvallisia ja **edistävät ympäristö- tai terveysriskien vähentämistä**;

Or. en

**Tarkistus 384**  
**Simona Bonafè**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, **biopohjaisiin polymeereihin**, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja

muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

Or. en

### **Tarkistus 385** **Danilo Oscar Lancini**

#### **Luonnos päätöslauselmaesitykseksi** **34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestäväan kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestäväan teknologiaan, **mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot**, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja **myrkyttömiä**;

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestäväan kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestäväan teknologiaan, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia;

Or. en

### **Tarkistus 386** **Sven Giegold**

#### **Luonnos päätöslauselmaesitykseksi** **34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestäväan kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestäväan teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia **turvalliseen ja** kestäväan kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestäväan teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat suunnittelultaan turvallisia ja myrkyttömiä;

Or. en

**Tarkistus 387**  
**Ondřej Knotek, Andreas Glück**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**34 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat **suunnittelultaan** turvallisia ja **myrkyttömiä**;

*Tarkistus*

34. korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat turvallisia ja **kestäviksi suunniteltuja**;

Or. en

**Tarkistus 388**  
**Anja Hazekamp**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**34 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

**34 a. vaatii, että kaikille riskinarviointielimille on osoitettava riittävästi resursseja, sillä tämä on olennaista, jotta ne voivat suorittaa kaikki tehtävänsä ja velvollisuutensa ja jotta ne voivat tehdä lisätutkimuksia ja antaa pyytämättä tieteellisiä neuvoja toimivaltaansa kuuluvissa asioissa, kuten uusista ja kehittymässä olevista kemikaaleihin liittyvistä uhista; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita asettamaan tähän tarvittavat varat saataville ja takaamaan tähän liittyvän pitkän aikavälin turvallisuuden;**

Or. en

**Tarkistus 389**

**Martin Hojsik, Frédérique Ries, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Catherine Chabaud, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
34 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**34 a. korostaa, että on tehtävä enemmän, jotta voidaan siirtyä käyttämään kemikaaleja ja materiaaleja, jotka ovat suunnittelultaan kestäviä ja turvallisia; kehottaa komissiota kehittämään kestäviä kemikaaleja koskevat EU:n kriteerit, jotka perustuvat Euroopan kemikaaliviraston tieteelliseen ehdotukseen, sen nykyiseen työhön, myös kansainvälisellä tasolla, sekä kemikaaliviraston tietämykseen, kokemukseen ja tietokantaan;**

Or. en

**Tarkistus 390  
Sven Giegold**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
34 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**34 a. korostaa tarvetta ottaa käyttöön ja/tai mukauttaa taloudellisia välineitä kemikaalien koko elinkaaren aikana kertyvien ulkoisten kustannusten sisällyttämiseksi hintoihin;**

Or. en

**Tarkistus 391**

**Martin Hojsik, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Fredrick Federley, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik, María Soraya Rodríguez Ramos**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**

### 35 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus **ja** tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;

*Tarkistus*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa **tarkistamaan sen rahoitusmallia ja** ottamaan **uuden monivuotisen rahoituskehityksen puitteissa** käyttöön **ennakoitavan ja** kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus **sekä** tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten; **kehottaa komissiota ja neuvostoa pidättäytymään leikkaamasta kemikaaliviraston resursseja vuotuisissa talousarviomenettelyissä ja myöntämään lisäresursseja mahdollisesti edellytettäviin lisätehtäviin, kuten aineita koskevien omien arviointien suorittamiseen;**

Or. en

### Tarkistus 392 Sirpa Pietikäinen

### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 35 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä

*Tarkistus*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä

riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;

riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten, ***mukaan luettuna erilliset budjettimäärärahat kemikaaliviraston ryhmälle, joka työskentelee yksinomaan eläintensuojelun ja muiden kuin eläinkokeisiin perustuvien menetelmien edistämiseksi kaikissa kemikaaliviraston toiminnoissa;***

Or. en

**Tarkistus 393**  
**Anja Hazekamp**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**35 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestäväen rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;

*Tarkistus*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestäväen rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten, ***mukaan luettuna erilliset budjettimäärärahat kemikaaliviraston ryhmälle, joka työskentelee yksinomaan eläintensuojelun ja muiden kuin eläinkokeisiin perustuvien menetelmien edistämiseksi kaikissa kemikaaliviraston toiminnoissa;***

Or. en

**Tarkistus 394**  
**Eleonora Evi, Daniela Rondinelli, Piernicola Pedicini, Tilly Metz**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**35 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;

*Tarkistus*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten, ***mukaan luettuna erilliset budjettimäärärahat kemikaaliviraston ryhmälle, joka työskentelee yksinomaan muiden kuin eläinkokeisiin perustuvien menetelmien edistämiseksi kaikissa kemikaaliviraston toiminnoissa;***

Or. en

**Tarkistus 395**  
**Jessica Polfjärd**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**35 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

35. ***muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestävän rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;***

*Tarkistus*

35. ***korostaa, että unionin kemikaalilainsäädännössä on tarjottava kannustimia kestävään kemiaan, kestäviin materiaaleihin (mukaan lukien muovit) ja kestävään teknologiaan, mukaan lukien muut kuin kemialliset vaihtoehdot, jotka ovat turvallisia ja kestäviä ja jotka vähentävät riskiä koko arvoketjussa;***

Or. en



**Tarkistus 396**  
**Alexander Bernhuber**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**35 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestäväen rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa ***budjettikohtien erillisyydestä johtuva tehottomuus*** ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;

*Tarkistus*

35. muistuttaa, että kemikaaliviraston saamat maksutulot vähenevät huomattavasti; kehottaa ottamaan käyttöön kestäväen rahoitusmekanismin, jotta voidaan varmistaa sen asianmukainen toiminta pitkällä aikavälillä ja poistaa ***mahdollinen tehottomuus ja erityisesti sellainen, joka johtuu budjettikohtien erillisyydestä***, ja tarjota resurssit, jotka ovat tarpeen sen nykyiseen työhön kohdistuviin kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi, sekä riittävät lisäresurssit mahdollisesti tarvittavaa lisätyötä varten;

Or. en

**Tarkistus 397**  
**Martin Hojsik, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**35 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

***35 a. kehottaa varmistamaan, että komission yksiköillä on riittävästi henkilöstöä ja riittävästi määrärahoja, jotta voidaan varmistaa kestävyyttä edistävän kemikaalistrategian onnistunut täytäntöönpano; korostaa, että resurssien kohdentamisen on vastattava sekä nykyisiä että pitkän aikavälin poliittisia painopisteitä, ja odottaa näin ollen Euroopan vihreän kehityksen ohjelman yhteydessä, että henkilöresursseja lisätään merkittävästi erityisesti ympäristöasioiden***

*Tarkistus*

*pääosastossa ja asiaankuuluvissa EU:n virastoissa;*

Or. en

**Tarkistus 398**  
**Anja Hazekamp**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**35 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*35 a. tuomitsee nykyisen käytännön, jossa jäsenvaltiot ovat haluttomampia ehdottamaan haitallisia kemikaaleja sisällytettäviksi REACH-asetuksen mukaiseen erityistä huolta aiheuttavien aineiden luetteloon, kun niitä tuotetaan niiden rajojen sisällä, ja korostaa, että terveysnäkökohtien olisi taloudellisten etujen sijaan ohjattava EU:n kemikaalilainsäädäntöä ja sen täytäntöönpanoa;*

Or. en

**Tarkistus 399**  
**Sven Giegold**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**36 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*36 a. kehottaa komissiota tarkastamaan jäsenvaltioiden kemikaalilainsäädännön täytäntöönpanojärjestelmät ja antamaan suosituksia niiden parantamiseksi, vahvistamaan täytäntöönpanoelinten välistä yhteistyötä ja koordinointia sekä ehdottamaan tarvittaessa EU:n täytäntöönpanovälineitä; kehottaa komissiota käyttämään asetuksen (EU) N:o 2019/1020<sup>3 a</sup> 11 artiklan 4 kohdan*

*mukaisia valtuuksia varmistaakseen  
tuotteiden asianmukaisen testauksen  
kaikkialla unionissa;*

---

*<sup>3 a</sup> Euroopan parlamentin ja neuvoston  
asetus (EU) 2019/1020, annettu  
20. kesäkuuta 2019, markkinavalvonnasta  
ja tuotteiden vaatimustenmukaisuudesta  
sekä direktiivin 2004/42/EY ja asetusten  
(EY) N:o 765/2008 ja (EU) N:o 305/2011  
muuttamisesta.*

Or. en

**Tarkistus 400**

**Martin Hojsík, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Catherine Chabaud, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
36 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*36 a. katsoo, että jäsenvaltioiden olisi  
saatava selkeät ohjeet siitä, miten niiden  
täytäntöönpanojärjestelmiä voidaan  
vahvistaa kemikaalilainsäädännön alalla,  
ja että jäsenvaltioiden  
täytäntöönpanoelinten välistä  
koordinointia ja yhteistyötä tällä alalla  
olisi vahvistettava; kehottaa komissiota  
antamaan tällaista ohjeistusta  
täytäntöönpanojärjestelmien tarkastuksen  
perusteella ja ottaen huomioon REACH-  
foorumista saadut kokemukset;*

Or. en

**Tarkistus 401**

**Cindy Franssen, Michal Wiezik**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
36 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**36 a.** *kehottaa komissiota tukemaan hormonitoimintaa häiritsevistä kemikaaleista vapaiden kaupunkien ja paikallisyhteisöjen eurooppalaisen verkoston perustamista, jossa parannetaan yhteistyötä ja vaihdetaan parhaita käytäntöjä kaupunginjohtajien energia- ja ilmastopimuksen mukaisella tavalla;*

Or. en

**Tarkistus 402**  
**Sven Giegold**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**36 b kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**36 b.** *kehottaa komissiota ryhtymään nopeasti oikeustoimiin, kun se toteaa, että EU:n kemikaalilainsäädäntöä ei noudateta; muistuttaa 16. tammikuuta 2020 esittämästään huomautuksesta<sup>4 a</sup>, jonka mukaan menettelyjen on oltava tehokkaampia ympäristörikkomusten alalla; kehottaa komissiota tarkistamaan rikkomusmenettelyjä koskevia sisäisiä suuntaviivojaan ja hyödyntämään tulevaa tiedonantoa paremmasta sääntelystä, jotta varmistetaan unionin lainsäädännön nopea ja tehokas täytäntöönpano;*

---

<sup>4 a</sup> *Euroopan parlamentin 16. tammikuuta 2020 antama päätöslauselma biodiversiteettisopimuksen sopimuspuolten konferenssin 15. kokouksesta (COP15)*

Or. en

**Tarkistus 403**  
**Sven Giegold**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**37 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että tuontituotteiden suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi tehostettava;

*Tarkistus*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että tuontituotteiden **sekä vientikemikaalien ja -tuotteiden** suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa **ja käytetyissä** kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi tehostettava; **suhtautuu myönteisesti sisämarkkinasääntöjen täytäntöönpanon ja sen valvonnan parantamista koskevaan pitkän aikavälin toimintasuunnitelmaan<sup>5 a</sup> ja kehottaa komissiota hyödyntämään täysimääräisesti tulevia ehdotuksia (tullin keskitetty palvelupiste, kuluttaja-asioiden toimintaohjelma, digitaalisia palveluja koskeva säädös jne.) EU:n kemikaalilainsäädännön täytäntöönpanon varmistamiseksi;**

---

<sup>5 a</sup> COM(2020) 94 final

Or. en

**Tarkistus 404**  
**Pietro Fiocchi**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**37 kohta**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että tuontituotteiden suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi

*Tarkistus*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että tuontituotteiden suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi

tehostettava;

tehostettava *tehostamalla tulliviranomaisten välistä yhteistyötä ja kehittämällä erityisiä digitaalisia välineitä*

;

Or. en

#### Tarkistus 405

**Martin Hojsik, Irena Joveva, Véronique Trillet-Lenoir, Pascal Canfin, Nicolae Ștefănuță, Michal Wiezik**

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 37 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että *tuontituotteiden* suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi tehostettava;

*Tarkistus*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että *tuonti- ja vientikemikaalien ja -tuotteiden* suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa, *jotta taataan tasapuoliset toimintaedellytykset EU:n valmistajien ja EU:n ulkopuolisten valmistajien välillä*; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi tehostettava;

Or. en

#### Tarkistus 406

**Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl**

#### Luonnos päätöslauselmaesitykseksi 37 kohta

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että *tuontituotteiden* suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi

*Tarkistus*

37. kehottaa komissiota varmistamaan, että *tuonti- ja vientikemikaalien ja -tuotteiden* suhteen noudatetaan samoja normeja kuin unionissa tuotetuissa kemikaaleissa ja tuotteissa; katsoo, että sääntöjen noudattamatta jättämisen valvontaa unionissa ja sen rajoilla olisi

tehostettava;

tehostettava;

Or. en

**Tarkistus 407**  
**Anja Hazekamp**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**37 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**37 a. panee huolestuneena merkille, että maat tuottavat edelleen kemikaaleja, joita ei saa käyttää EU:ssa mutta joita viedään kolmansiin maihin; korostaa, että oikeus myrkyttömään ympäristöön on yleismaailmallinen oikeus; toteaa, että näitä kemikaaleja (niiden jäämiä) sisältäviä tuotteita myös saatetaan todennäköisesti EU:n markkinoille; kehottaa antamaan lainsäädäntöä, jolla kielletään sellaisten kemikaalien vienti, joiden käyttöä ei sallita EU:ssa;**

Or. en

**Tarkistus 408**  
**Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**37 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**37 a. kehottaa komissiota kieltämään kaikessa tuonnissa sellaisten EU:ssa kiellettyjen vaarallisten aineiden jäämät, joiden osalta ei voida määritellä kynnysarvoa, koska turvallista altistumistasoa niille ei ole, ja soveltamaan tuonnissa muihin aineisiin samoja jäämien enimmäismääriä kuin EU:ssa tuotettuihin aineisiin, jotta**

*varmistetaan tasapuoliset  
toimintaedellytykset EU:n ja sen  
ulkopuolisten valmistajien ja viljelijöiden  
välillä;*

Or. en

**Tarkistus 409**

**César Luena, Cristina Maestre Martín De Almagro, Nicolás González Casares, Javi López**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
37 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*37 a. kehottaa Euroopan komissiota ja jäsenvaltioita kehittämään toimintalinjoja, joilla helpotetaan ja edistetään strategiaan arvoketjuihin kuuluvien kemikaalien, kuten vaikuttavien farmaseuttisten aineiden ja desinfiointiaineiden, valmistuksen palauttamista Eurooppaan, jotta vältetään Euroopan riippuvuutta kolmansista maista ja varmistetaan näiden tuotteiden saatavuus terveyden ja turvallisuuden näkökulmasta;*

Or. en

**Tarkistus 410**

**Frédérique Ries, Véronique Trillet-Lenoir, Susana Solís Pérez, María Soraya Rodríguez Ramos, Martin Hojsik, Pascal Canfin**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
37 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*37 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita tukemaan poliittisesti ja taloudellisesti kaikkia kansainvälisiä rakenteita ja prosesseja, joilla pyritään järkevään kemikaalien hallintaan*



*maailmanlaajuisesti;*

Or. en

**Tarkistus 411**  
**Anja Hazekamp**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**37 b kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*37 b. pitää valittavana, että kaikkia oikeudellisesti sitovia sopimuksia joistakin haitallisimmista kemikaaleista ja maailmanlaajuisista huolenaiheista ei ole ratifioitu yleisesti; huomauttaa, että monet vaaralliset aineet eivät vielä sisälly sitoviin maailmanlaajuisiin sopimuksiin; kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita ottamaan johtavan roolin nykyisten sopimusten, kuten Tukholman yleissopimuksen, vahvistamisessa teollisuuskemikaalien sääntely- ja arviointijärjestelmien puutteiden korjaamiseksi sekä vanhentuneiden torjunta-aineiden ja PCB-yhdisteiden jäljellä olevien suurten varastojen purkamiseksi;*

Or. en

**Tarkistus 412**  
**Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**37 b kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*37 b. kehottaa komissiota tunnustamaan, että kemiallinen pilaantuminen (mukaan lukien torjunta-aineet) on yksi biologisen*

*monimuotoisuuden kriisin keskeisistä tekijöistä, ja esittämään lainsäädäntöehdotuksia, jotta voidaan puuttua ympäristössä olevia hitaasti hajoavia, kertyviä ja liikkuvia kemiallisia aineita koskeviin ongelmiin ja niistä ekosysteemeille ja biologiselle monimuotoisuudelle aiheutuviin haitallisiin vaikutuksiin;*

Or. en

**Tarkistus 413**

**Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
37 c kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*37 c. korostaa, että kemikaalien kestävyteen on sisällytettävä myös kemianteollisuuden ja yritysten sosiaalinen ja ympäristöön liittyvä vastuu niiden koko toimitusketjuissa;*

Or. en

**Tarkistus 414**

**Maria Arena, Jytte Guteland, Sara Cerdas, Eric Andrieu, Delara Burkhardt, Günther Sidl**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi  
37 d kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*37 d. kehottaa komissiota kehittämään yritysten vastuuta koskevan monialaisen EU:n oikeudellisen kehyksen, johon sisältyy kemianteollisuutta koskevia erityissäännöksiä; korostaa, että pakollinen due diligence -menettely olisi otettava käyttöön kemikaalien koko*

*toimitusketjussa raaka-aineiden tuotannosta jatkokäyttöihin ja jätehuoltoon, jotta voidaan varmistaa, että kemianteollisuus noudattaa sosiaalisia ja ympäristönormeja sekä EU:ssa että sen ulkopuolella, ja tarjota oikeasuhteiset oikeussuojakeinot ja oikeussuojan saatavuus uhreille;*

Or. en

**Tarkistus 415**  
**Sven Giegold**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**38 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*38 a. kehottaa komissiota jatkamaan kansainvälistä kemikaalihallintoa koskevan strategisen lähestymistavan (SAICM) seuraajan kehittämistä, erityisohjelman uudistaminen mukaan luettuna; kehottaa komissiota osallistumaan neuvotteluihin tähän liittyvän asianmukaisen, ennakoitavan ja kestäväen rahoitusmekanismin kehittämiseksi;*

Or. en

**Tarkistus 416**  
**Maria Spyraiki, Nikos Androulakis**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**38 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*38 a. kehottaa kehittämään uudessa kestävyttä edistävissä kemikaalistrategiassa toimintalinjoja, joilla kemikaalien valmistus palautetaan Eurooppaan strategisilla aloilla, kuten*

*vaikuttavat farmaseuttiset aineet, desinfiointiaineet ja hygieniatuotteet, jotta varmistetaan, että EU ei ole liian riippuvainen kolmansista osapuolista hygieniakriisien, kuten pandemioiden, yhteydessä;*

Or. en

**Tarkistus 417**  
**Ondřej Knotek, Ulrike Müller**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**38 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*38 a. kehottaa komissiota kehittämään toimintalinjoja, joilla määräysvalta saadaan takaisin palauttamalla sellaisten kemikaalien kuten vaikuttavien farmaseuttisten aineiden valmistus Euroopan unioniin, jotta tämä strateginen ala saadaan takaisin määräysvaltaan, varmistetaan turvattu saatavuus ja vältetään lääkepulaa heikentämättä kuitenkin avoimen talouden kansainvälisestä kaupasta saamia etuja;*

Or. en

**Tarkistus 418**  
**Hermann Tertsch**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**38 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*38 a. kehottaa kehittämään uudessa strategiassa toimintalinjoja, joilla strategiin arvoketjuihin kuuluvien kemikaalien, kuten vaikuttavien farmaseuttisten aineiden ja desinfiointiaineiden, valmistus*

*palautetaan Eurooppaan, jotta vähennetään riippuvuutta kolmansien maiden tarjoamista keskeisten tuotteiden toimituksista Euroopan kansalaisille;*

Or. en

**Tarkistus 419**  
**Alessandra Moretti**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**38 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*38 a. kehottaa kehittämään uudessa strategiassa toimintalinjoja, joilla strategiaan arvoketjuihin kuuluvien kemikaalien, kuten vaikuttavien farmaseuttisten aineiden, valmistus palautetaan Eurooppaan, jotta Eurooppa ei ole liian riippuvainen maailman muista osista näiden tuotteiden saatavuuden varmistamisessa terveyden ja turvallisuuden näkökulmasta;*

Or. en

**Tarkistus 420**  
**Hermann Tertsch**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**38 b kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

*38 b. toistaa, että tarvitaan kemiallista strategiaa kasvun luomiseksi ja työllisyyden lisäämiseksi, ja kehottaa komissiota harkitsemaan, miten strategisen tärkeää on investoida uudelleen kriittiseen valmistuskapasiteettiin ja palauttaa se takaisin Eurooppaan osana kriisin*

*jälkeistä elvytyssuunnitelmaa;*

Or. en

**Tarkistus 421**  
**Monika Beňová**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**39 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**39 a. korostaa kemikaaleille altistumisen aiheuttamia terveysriskejä työpaikalla ja kehottaa komissiota varmistamaan asianmukaisen koulutuksen niille EU:n kansalaisille, joiden työ liittyy suoraan tai välillisesti kemikaaleihin, jotta vähennetään mahdollisia haittoja;**

Or. en

**Tarkistus 422**  
**Jessica Polfjärd**

**Luonnos päätöslauselmaesitykseksi**  
**39 a kohta (uusi)**

*Luonnos päätöslauselmaesitykseksi*

*Tarkistus*

**39 a. kehottaa komissiota tekemään perusteellisen arvioinnin jäsenvaltioiden riippuvuudesta kriittisiin arvoketjuihin kuuluvien kemikaalien, kuten aktiivisten farmaseuttisten aineiden ja desinfiointiaineiden, tuonnista kolmansista maista sekä tähän liittyvistä turvallisuusriskeistä;**

Or. en